
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. No. No. No. 

168 168 168 168 

01 01 01 01 

310 310 310 310 

929 929 929 929 

15 15 15 15 

27 27 27 27 

910 910 910 910 

82 82 82 82 

971 971 971 971 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

中 村  來 惟 旺  

西城 悠聖 

佐藤 翔汰 

三上 大華 

齊藤 耀 

石山 奨 

工 藤  博 ノ介  

関谷 颯人 

文屋 誠 

畠山 建 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

18:09.237 

18:28.257 

18:48.202 

19:33.018 

20:18.256 

18:17.466 

18:22.048 

18:50.271 

19:18.985 

20:41.119 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:59.576 

1:59.554 

2:03.005 

2:08.899 

2:08.171 

2:14.439 

2:02.752 

2:19.067 

2:20.838 

2:45.993 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

花巻レーシング 

Y’s R acing  w ith 高橋レーシング 

高橋レーシング 

CLU B  M A SH  

TEA M  YA M &A SSIS T 

ＴＫＭm otorsportsいわて 

YO U  SH O P  黒松 w ith M TGオフロード倶楽部 

YO U  SH O P黒松with Team 89 

車種 車種 車種 車種 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

YZ450F 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

KX450 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

19.020 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

52.055 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:59.554 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

52.696 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

01 - 西城 悠聖 

 

作成日： 2024/04/07 14:41:16 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ナショナル 

N A決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 10:08:53 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 10:15 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. No. No. No. 

168 168 168 168 

910 910 910 910 

01 01 01 01 

310 310 310 310 

929 929 929 929 

15 15 15 15 

27 27 27 27 

82 82 82 82 

971 971 971 971 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

中 村  來 惟 旺  

工 藤  博 ノ介  

西城 悠聖 

佐藤 翔汰 

三上 大華 

齊藤 耀 

石山 奨 

関谷 颯人 

文屋 誠 

畠山 建 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

18:39.185 

18:42.346 

18:43.212 

18:48.684 

19:33.404 

19:47.234 

20:38.100 

20:48.880 

19:11.276 

20:18.335 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:03.258 

2:03.132 

2:02.047 

2:04.259 

2:08.560 

2:07.872 

2:15.584 

2:15.372 

2:21.428 

2:45.992 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

花巻レーシング 

ＴＫＭm otorsportsいわて 

Y’s R acing  w ith 高橋レーシング 

高橋レーシング 

CLU B  M A SH  

TEA M  YA M &A SSIS T 

YO U  SH O P  黒松 w ith M TGオフロード倶楽部 

YO U  SH O P黒松with Team 89 

車種 車種 車種 車種 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

YZ450F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

KX450 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

3.161 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.662 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:02.047 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.619 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

01 - 西城 悠聖 

 

作成日： 2024/04/07 13:41:57 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ナショナル 

N A決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:20:06 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 13:25 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N o. N o. N o. N o. 

168 168 168 168 

01 01 01 01 

910 910 910 910 

310 310 310 310 

929 929 929 929 

15 15 15 15 

27 27 27 27 

82 82 82 82 

971 971 971 971 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

中村 來惟旺 

西城 悠聖 

工藤 博ノ介 

佐藤 翔汰 

三上 大華 

齊藤 耀 

石山 奨 

関谷 颯人 

文屋 誠 

畠山 建 

クラス クラス クラス クラス 

N A  

N A  

N A  

N A  

N A  

N A  

N A  

N A  

N A  

N A  

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

花巻レーシング 

ＴＫＭm otorsportsいわて 

Y’s R acing  w ith 高橋レーシング 

高橋レーシング 

CLU B  M A SH  

TEA M  YA M &A SSIST 

YO U  SH O P 黒松 w ith M TG オフロード倶楽部 

YO U  SH O P黒松with Team 89 

T otal points T otal points T otal points T otal points 

50 

36 

29 

29 

24 

21 

19 

16 

14 

12 

R 1.  R 1.  R 1.  R 1.  

25 

20 

9 

16 

13 

11 

10 

8 

7 

6 

R 2.  R 2.  R 2.  R 2.  

25 

16 

20 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

 

作成日： 2024/04/07 13:44:52 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ナショナル 

総合結果表 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. No. No. No. 

27 27 27 27 

33 33 33 33 

128 128 128 128 

94 94 94 94 

57 57 57 57 

3 3 3 3 

35 35 35 35 

92 92 92 92 

1 1 1 1 

10 10 10 10 

72 72 72 72 

29 29 29 29 

815 815 815 815 

26 26 26 26 

28 28 28 28 

14 14 14 14 

25 25 25 25 

名前 名前 名前 名前 

名島 玖龍 

豊村 航 

福田 龍人 

西城 心輝 

遠西 礼都 

高橋 和也 

菊地 一樹 

木村 健成 

今井 民央 

斎藤 大悟 

三浦 俊樹 

塩田 耕大 

米田 直樹 

原田 徹 

古谷 琢磨 

千葉 淳 

佐藤 創 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:14.582 

12:35.764 

12:46.717 

13:09.865 

13:28.572 

13:48.617 

13:51.724 

13:54.685 

12:37.319 

12:50.759 

13:15.147 

13:16.374 

13:25.574 

13:30.767 

13:39.025 

14:11.251 

14:23.720 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:01.205 

2:04.645 

2:05.049 

2:08.892 

2:08.342 

2:15.525 

2:12.797 

2:09.033 

2:29.652 

2:27.866 

2:34.809 

2:35.601 

2:39.688 

2:39.589 

2:40.335 

2:48.376 

2:49.730 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

KA ZU  R cing P roject 

YSP京葉withT w isterracing 

Ｙ‘ｓR acing 

レーシングサークル水沢 

TSFR acing 

M riders 

義烈空挺隊 

花巻レーシング 

グランテクニッシュ＆チームJO K 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

YZ125 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

KX250F 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

RM  

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250X 

YZ125 

YZ250F 

YZ250F 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

21.182 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.458 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:01.205 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.978 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

27 - 名島 玖龍 

 

作成日： 2024/04/07 13:51:04 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ノービス 

N B決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 9:51:04 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 09:55 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. No. No. No. 

27 27 27 27 

128 128 128 128 

57 57 57 57 

33 33 33 33 

94 94 94 94 

92 92 92 92 

35 35 35 35 

3 3 3 3 

10 10 10 10 

1 1 1 1 

29 29 29 29 

72 72 72 72 

815 815 815 815 

25 25 25 25 

14 14 14 14 

28 28 28 28 

26 26 26 26 

名前 名前 名前 名前 

名島 玖龍 

福田 龍人 

遠西 礼都 

豊村 航 

西城 心輝 

木村 健成 

菊地 一樹 

高橋 和也 

斎藤 大悟 

今井 民央 

塩田 耕大 

三浦 俊樹 

米田 直樹 

佐藤 創 

千葉 淳 

古谷 琢磨 

原田 徹 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:14.705 

12:35.691 

12:44.482 

12:58.534 

13:02.851 

13:26.267 

13:40.042 

14:26.921 

12:19.891 

12:29.464 

12:49.148 

13:30.962 

13:38.351 

13:41.657 

13:49.748 

13:50.493 

10:50.195 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:00.753 

2:03.890 

2:04.891 

2:05.213 

2:08.493 

2:08.201 

2:14.560 

2:14.534 

2:26.195 

2:27.317 

2:29.807 

2:38.140 

2:37.643 

2:39.242 

2:44.950 

2:43.244 

2:39.765 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

KA ZU  R cing P roject 

YSP京葉withT w isterracing 

Ｙ‘ｓR acing 

TSFR acing 

レーシングサークル水沢 

義烈空挺隊 

M riders 

グランテクニッシュ＆チームJO K 

花巻レーシング 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

KX250F 

RM  

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

KX250X 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

20.986 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.449 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:00.753 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

52.173 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

27 - 名島 玖龍 

 

作成日： 2024/04/07 13:18:28 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ノービス 

N B決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:03:01 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 13:05 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N o. N o. N o. N o. 

27 27 27 27 

128 128 128 128 

33 33 33 33 

57 57 57 57 

94 94 94 94 

92 92 92 92 

35 35 35 35 

3 3 3 3 

10 10 10 10 

1 1 1 1 

29 29 29 29 

72 72 72 72 

815 815 815 815 

25 25 25 25 

26 26 26 26 

14 14 14 14 

28 28 28 28 

名前 名前 名前 名前 

名島 玖龍 

福田 龍人 

豊村 航 

遠西 礼都 

西城 心輝 

木村 健成 

菊地 一樹 

高橋 和也 

斎藤 大悟 

今井 民央 

塩田 耕大 

三浦 俊樹 

米田 直樹 

佐藤 創 

原田 徹 

千葉 淳 

古谷 琢磨 

クラス クラス クラス クラス 

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

N B  

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

KA ZU  Rcing Project 

YSP京葉withTw isterracing 

Ｙ‘ｓR acing 

TSFR acing 

レーシングサークル水沢 

義烈空挺隊 

M riders 

グランテクニッシュ＆チームJO K 

花巻レーシング 

T otal points T otal points T otal points T otal points 

50 

36 

33 

27 

24 

18 

18 

18 

13 

13 

9 

9 

6 

2 

2 

1 

1 

R 1.  R 1.  R 1.  R 1.  

25 

16 

20 

11 

13 

8 

9 

10 

6 

7 

4 

5 

3 

0 

2 

0 

1 

R 2.  R 2.  R 2.  R 2.  

25 

20 

13 

16 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

1 

0 

 

作成日： 2024/04/07 13:51:41 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ノービス 

総合結果表 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. No. No. No. 

1 1 1 1 

252 252 252 252 

78 78 78 78 

710 710 710 710 

246 246 246 246 

22 22 22 22 

4 4 4 4 

40 40 40 40 

23 23 23 23 

2 2 2 2 

607 607 607 607 

名前 名前 名前 名前 

勝又 聖太 

芳 賀  慎 太 郎  

田中 秀征 

榎 戸  健 太 郎  

福田 燈人 

清宮 伊織 

熊谷 春輝 

仁和 士眞 

上野 琥楠 

熊谷 夏空 

宮嵜 優真 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:22.628 

12:27.361 

12:28.179 

12:37.992 

12:38.671 

12:39.528 

13:15.847 

13:30.880 

13:57.802 

14:14.299 

14:39.009 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:01.662 

2:03.534 

2:02.586 

2:03.738 

2:02.467 

2:02.804 

2:11.045 

2:13.667 

2:14.279 

2:16.121 

2:24.134 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

Team  P itin 

TE SP O R T jr 

YSP京葉withT w isterracing 

レーシングチーム鷹 

T.E.SP O R T 

小田切レーシングクラブ 

Y'sR acing 

T.E.SP O R T 

レーシングチーム鷹 

車種 車種 車種 車種 

M C85 

YZ85 

CRF150R2 

KX85 

YZ85 

YZ85LW  

CRF150R 

YZ85 

YZ85 

CRF150R 

YZ85 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

4.733 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.900 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:01.662 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.783 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

1 - 勝又 聖太 

 

作成日： 2024/04/07 13:50:31 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:33:21 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 10:40 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. No. No. No. 

1 1 1 1 

22 22 22 22 

78 78 78 78 

246 246 246 246 

252 252 252 252 

710 710 710 710 

4 4 4 4 

23 23 23 23 

607 607 607 607 

40 40 40 40 

2 2 2 2 

名前 名前 名前 名前 

勝又 聖太 

清宮 伊織 

田中 秀征 

福田 燈人 

芳 賀  慎 太 郎  

榎 戸  健 太 郎  

熊谷 春輝 

上野 琥楠 

宮嵜 優真 

仁和 士眞 

熊谷 夏空 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:17.618 

12:25.302 

12:26.244 

12:40.759 

12:42.512 

12:59.097 

13:23.276 

14:00.035 

14:24.565 

14:25.523 

14:29.220 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:02.316 

2:03.295 

2:03.179 

2:05.291 

2:05.763 

2:09.212 

2:11.634 

2:16.494 

2:20.617 

2:15.532 

2:15.010 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

TE SP O R T jr 

YSP京葉withT w isterracing 

Team  P itin 

T.E.SP O R T 

Y'sR acing 

レーシングチーム鷹 

小田切レーシングクラブ 

T.E.SP O R T 

車種 車種 車種 車種 

M C85 

YZ85LW  

CRF150R2 

YZ85 

YZ85 

KX85 

CRF150R 

YZ85 

YZ85 

YZ85 

CRF150R 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

7.684 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.246 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:02.316 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.506 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

1 - 勝又 聖太 

 

作成日： 2024/04/07 14:06:19 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:43:49 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 13:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N o. N o. N o. N o. 

1 1 1 1 

78 78 78 78 

252 252 252 252 

22 22 22 22 

246 246 246 246 

710 710 710 710 

4 4 4 4 

23 23 23 23 

40 40 40 40 

607 607 607 607 

2 2 2 2 

名前 名前 名前 名前 

勝又 聖太 

田中 秀征 

芳賀 慎太郎 

清宮 伊織 

福田 燈人 

榎戸 健太郎 

熊谷 春輝 

上野 琥楠 

仁和 士眞 

宮嵜 優真 

熊谷 夏空 

クラス クラス クラス クラス 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

TE SPO R T jr 

Team  Pitin 

レーシングチーム鷹 

YSP京葉withTw isterracing 

T.E.SPO R T 

Y'sR acing 

小田切レーシングクラブ 

レーシングチーム鷹 

T.E.SPO R T 

T otal points T otal points T otal points T otal points 

50 

32 

31 

30 

24 

23 

18 

15 

14 

12 

11 

R 1.  R 1.  R 1.  R 1.  

25 

16 

20 

10 

11 

13 

9 

7 

8 

5 

6 

R 2.  R 2.  R 2.  R 2.  

25 

16 

11 

20 

13 

10 

9 

8 

6 

7 

5 

 

作成日： 2024/04/07 14:07:38 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

総合結果表 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. No. No. No. 

1 1 1 1 

252 252 252 252 

78 78 78 78 

246 246 246 246 

22 22 22 22 

40 40 40 40 

23 23 23 23 

607 607 607 607 

86 86 86 86 

30 30 30 30 

名前 名前 名前 名前 

勝又 聖太 

芳 賀  慎 太 郎  

田中 秀征 

福田 燈人 

清宮 伊織 

仁和 士眞 

上野 琥楠 

宮嵜 優真 

前原 歩叶 

渡辺 晴海 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:10.499 

12:23.696 

12:24.984 

12:38.765 

12:39.872 

13:25.190 

13:30.431 

15:05.280 

12:14.503 

12:18.989 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:00.427 

2:01.849 

2:02.547 

2:04.644 

2:02.991 

2:13.138 

2:12.770 

2:19.577 

2:24.233 

2:24.682 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

Team  P itin 

TE SP O R T jr 

YSP京葉withT w isterracing 

レーシングチーム鷹 

小田切レーシングクラブ 

Y'sR acing 

レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

高橋レーシング 

車種 車種 車種 車種 

YZ85 

CRF150R2 

YZ85 

YZ85LW  

YZ85 

YZ85 

YZ85 

YZ85 

KX85L 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

13.197 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.745 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:00.427 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

52.314 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

1 - 勝又 聖太 

 

作成日： 2024/04/07 13:48:28 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

オープン85 

オープン85決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:09:36 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 11:20 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. No. No. No. 

1 1 1 1 

22 22 22 22 

246 246 246 246 

78 78 78 78 

252 252 252 252 

23 23 23 23 

607 607 607 607 

30 30 30 30 

40 40 40 40 

86 86 86 86 

名前 名前 名前 名前 

勝又 聖太 

清宮 伊織 

福田 燈人 

田中 秀征 

芳 賀  慎 太 郎  

上野 琥楠 

宮嵜 優真 

渡辺 晴海 

仁和 士眞 

前原 歩叶 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:28.064 

12:40.068 

12:43.063 

12:43.509 

13:35.766 

14:06.807 

15:01.456 

12:29.750 

12:44.779 

13:01.214 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:03.417 

2:05.202 

2:05.495 

2:04.081 

2:07.036 

2:17.646 

2:20.364 

2:27.796 

2:18.409 

2:30.110 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

YSP京葉withT w isterracing 

TE SP O R T jr 

Team  P itin 

Y'sR acing 

レーシングチーム鷹 

高橋レーシング 

小田切レーシングクラブ 

レーシングチーム鷹 

車種 車種 車種 車種 

YZ85LW  

YZ85 

CRF150R2 

YZ85 

YZ85 

YZ85 

KX85L 

YZ85 

YZ85 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

12.004 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.530 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:03.417 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.046 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

1 - 勝又 聖太 

 

作成日： 2024/04/07 14:34:51 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

オープン85 

オープン85決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:19:25 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/04/07 14:25 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N o. N o. N o. N o. 

1 1 1 1 

22 22 22 22 

252 252 252 252 

246 246 246 246 

78 78 78 78 

23 23 23 23 

40 40 40 40 

607 607 607 607 

30 30 30 30 

86 86 86 86 

名前 名前 名前 名前 

勝又 聖太 

清宮 伊織 

芳賀 慎太郎 

福田 燈人 

田中 秀征 

上野 琥楠 

仁和 士眞 

宮嵜 優真 

渡辺 晴海 

前原 歩叶 

クラス クラス クラス クラス 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

O P85 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

Team  Pitin 

YSP京葉withTw isterracing 

TE SPO R T jr 

Y'sR acing 

小田切レーシングクラブ 

レーシングチーム鷹 

高橋レーシング 

レーシングチーム鷹 

T otal points T otal points T otal points T otal points 

50 

31 

31 

29 

29 

19 

17 

17 

14 

13 

R 1.  R 1.  R 1.  R 1.  

25 

11 

20 

13 

16 

9 

10 

8 

6 

7 

R 2.  R 2.  R 2.  R 2.  

25 

20 

11 

16 

13 

10 

7 

9 

8 

6 

 

作成日： 2024/04/07 14:36:17 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

オープン85 

総合結果表 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. No. No. No. 

86 86 86 86 

3 3 3 3 

711 711 711 711 

283 283 283 283 

1 1 1 1 

57 57 57 57 

4 4 4 4 

名前 名前 名前 名前 

前原 歩叶 

高城 零 

伊原 七翔 

萩野 雄雅 

齋藤 颯天 

竹森 虎太朗 

山口 姫奈 

Laps Laps Laps Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

12:08.356 

12:31.654 

13:04.383 

13:09.948 

13:40.871 

12:14.335 

16:23.480 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:23.890 

2:28.120 

2:31.487 

2:35.218 

2:38.448 

3:03.112 

4:06.826 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

S.A.Y Racing 

レーシングチーム鷹 

Y's  Racing 

野田ジュニアRC 

Team Pitin 

モモカンレーシング 

車種 車種 車種 車種 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

8 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

23.298 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

43.248 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:23.890 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

43.783 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

86 - 前原 歩叶 

 

作成日： 2024/04/25 16:59:22 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員長　　　　　　 　　　　　　　　競技監督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

キッズK65 

K65決勝_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 12:44:05 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.750 km 

2024/04/07 12:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. No. No. No. 

86 86 86 86 

3 3 3 3 

711 711 711 711 

283 283 283 283 

1 1 1 1 

57 57 57 57 

4 4 4 4 

名前 名前 名前 名前 

前原 歩叶 

高城 零 

伊原 七翔 

萩野 雄雅 

齋藤 颯天 

竹森 虎太朗 

山口 姫奈 

Laps Laps Laps Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

12:08.356 

12:31.654 

13:04.383 

13:09.948 

13:40.871 

12:14.335 

16:23.480 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:23.890 

2:28.120 

2:31.487 

2:35.218 

2:38.448 

3:03.112 

4:06.826 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

S.A.Y Racing 

レーシングチーム鷹 

Y's  Racing 

野田ジュニアRC 

Team Pitin 

モモカンレーシング 

車種 車種 車種 車種 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

8 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

23.298 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

43.248 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:23.890 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

43.783 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

86 - 前原 歩叶 

 

作成日： 2024/04/25 16:59:22 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員長　　　　　　 　　　　　　　　競技監督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

キッズK65 

K65決勝_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 12:44:05 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.750 km 

2024/04/07 12:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. No. No. No. 

86 86 86 86 

3 3 3 3 

711 711 711 711 

1 1 1 1 

283 283 283 283 

57 57 57 57 

4 4 4 4 

名前 名前 名前 名前 

前原 歩叶 

高城 零 

伊原 七翔 

齋藤 颯天 

萩野 雄雅 

竹森 虎太朗 

山口 姫奈 

クラス クラス クラス クラス 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

S.A.Y Racing 

レーシングチーム鷹 

野田ジュニアRC 

Y's  Racing 

Team Pitin 

モモカンレーシング 

Total points Total points Total points Total points 

50 

40 

27 

27 

26 

20 

17 

R1.  R1.  R1.  R1.  

25 

20 

11 

16 

13 

10 

9 

R2.  R2.  R2.  R2.  

25 

20 

16 

11 

13 

10 

8 

 

作成日： 2024/05/02 10:09:50 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員長　　　　　　 　　　　　　　　競技監督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： スポーツランドSUGOモトクロスコース 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第1戦 宮城大会 

キッズK65 

総合結果 

スポーツランドSUGO国際モトクロスコース 1.750 km 

発表時間 ：　　　　　：
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